Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP/18.270-540
5ile: www.cáinaratatul.sp.gov.bi

e-inall: fablo.nova(Pcamaratatul.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2170
REQUEIRO A MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se -oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a

esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de realizar a manutenção da pista do

Motódromo Municipal "Altair Passarani Filho", Siniada à Rua Rosalina Holtz de Paula,
nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

É. importante o vereador estar informado de maneira que possa levar ao

cidadão a informação correta, quando indagado, além de exercer a fiscalização sobre

as iniciativas dos organismos públicos, em busca do cumprimento das regras

estabelecidas, garantindo a legitimidade e legalidade dos processos e procedimentos
praticados pelo Poder Público.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.   NE Le)Ee VILLA NOVA RA

he Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data:30/07/2021 Hora: 12:26

Requerimento Nº 2170/2021

Autoria: FÁBIO VILLA NOVA

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobro à

(possibilidade de téalizar à manulanção da pista di

fotôdromo Municipal Altair Passarant Filho, situada Nue

Rosalina Holtz de Paula.

“NemesrdeProtocolo

Sbt
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *